
Inofficiell lagtävling i bruks & lydnad för Sala, Skultuna & Västerås BK 
 
Syfte 

 Att främja tävlandet i klubbarna. 
 Att öka klubb- och lag känslan. 
 Att främja samarbetet mellan klubbarna i 

regionen. 
 
Tävlingen är öppen för alla klasser i bruks & 
lydnad. I bruks ingår även budföring & 
sakletning. Ingen skottlossning förekommer 
Anmälan sker till den lagledare som utses av respektive klubb. Varje klubb tar ut minst fyra 
(4) deltagare. Hälften i respektive grupp. Varje klubb kan ha fler än ett lag. 
Startavgift 50kr/ekipage sätts in på arrangerande klubbs angivna postgiro 3 veckor innan 
tävlingsdatum. Tävlingen är öppen för alla klasser i bruks & lydnad. I bruks ingår även 
budföring & sakletning. Ingen skottlossning förekommer. 
 

Skultuna BK startar regionskampen den 21 augusti kl 09.00. Plats Skultuna BK 
Anmälan skickas till Pg. 68 94 61-2. Skriv förare & hundnamn samt beteckning RK 
(RegionsKampen) 
 

                     

 
Regler- syfte med Regionskampen 
 
Regler 
Regionskampen är en inofficiell tävling som tillämpar SBK: s regelverk. Tävlingen är en lagtävling där varje 
lag består av minst fyra ekipage, och där hälften skall vara från bruks- och hälften lydnadsekipage. Varje lag 
får bestå av maximalt en appellhund (bruks) och en klass 1 hund (lydnad), och ekipagen deltar i den klass de 
normalt tävlar i.  
 
Klubbarna kan anmäla valfritt antal lag, där varje lag deltar i tävlingen på samma villkor, och med samma 
möjlighet att vinna. Ett ekipage kan dock endast ingå i ett lag. Klubbarna anmäler sina lag till arrangerande 
klubb senast 3 veckor innan datumet för kampen och betalar samtidigt in den gemensamma startavgiften 
(50kr/ekipage). 
 
Tävlingen skall förläggas till sommarhalvåret och får inte läggas på samma datum som officiella tävlingar i 
distriktet. Startordningen lottas på tävlingsdagen i närvaro av representanter från de deltagande 
lagens (lagledare). Vid lika resultat vinner det lag som har flest 10: or, 9: or osv. 
Vid avslutad tävling räknas de fyra bästa snittresultaten från respektive klubb som tävlingsresultat (två från 
lydnad och två från bruks). 
 



 
Allmänt 
Varje lag bidrar med en domare och arrangerande klubb med övriga funktionärer. Alla bruksmoment skall 
köras utan skott. Vinnande klubb arrangerar tävlingen näst kommande år, dock maximalt två år i rad. 
Sedan flyttas tävlingen till nästa klubb, i alfabetisk ordning. Arrangerande klubb sörjer för att det finns fika till 
försäljning och grillar med tillbehör till det avslutande knytkalaset. 
 
Prisutdelningen ska ske efter avslutad tävling. Arrangerande lag meddelar minst två månader i förväg när de 
planerar att arrangera kommande års tävling. Startavgifterna ska gå till priser och annat som kan förhöja 
upplevelsen för deltagande klubbar, eg. inköp av ett vandringspris som det vinnande laget behåller i ett år 
(vinnande klubb bekostar inskription exempelvis ”Sala BK 2010”). 
 
 
Vid frågor kan ni vända er till Kent Eriksson, Skultuna BK 


